PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021                                                                                                                                           № 202
О внесении изменений в приложение к

постановлению Администрации округа Муром от

28.03.2014 №630 «Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения округа Муром до 2030 года»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), в целях реализации мероприятий, предусмотренных планами по приведению качества питьевой воды и горячей воды в соответствие с установленными требованиями, руководствуясь Уставом округа Муром,
         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации округа Муром от 28.03.2014 № 630 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения округа Муром до 2030 года», изложив таблицу 48 «Перечень мероприятий по строительству, реконструкции и модернизации сетей и сооружений водоотведения МУП «Водоканал» на 2013-2030 годы» пункта 6. «Оценка потребности в капитальных вложениях в строительство, реконструкцию и модернизацию объектов централизованной системы водоотведения» главы II. «СХЕМА ВОДООТВЕДЕНИЯ» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И. К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е. Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер
МКУ «Муромстройзаказчик»
	Н. В. Назарова

	Документы:

	Согласовано:

	          Первый заместитель Главы администрации округа

          Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ
	И. К. Федурин

	         Зам.начальника Управления ЖКХ по развитию
         инженерной инфраструктуры

	                      Д.А.Солопов

	 Завизировано:

	          Начальник правового управления  администрации

          округа Муром
	Д. А. Карпов

Фа сФайл сдан:

   Ведущий специалист отдела делопроизводства

   МКУ округа Муром «Организационное управление»
                           О.В.Едачева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла документа:

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	 по 1 экз. - в дело, 1 экз. – управление ЖКХ, 2 экз. – исп..